
UCHWAŁA NR XXX/295/2017
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny sołectw zgłoszonych do konkursu „Najestetyczniejsze 
sołectwo Gminy Police" w 2017 roku

Na podstawie  art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 
1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) i rozdziału II pkt 2 załącznika do uchwały XXVIII/275/2017 Rady Miejskiej 
w Policach z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu  „Najestetyczniejsze sołectwo Gminy Police", 
Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do oceny sołectw, zgłoszonych do konkursu „Najestetyczniejsze 
sołectwo Gminy Police” w 2017 roku, zwaną dalej „komisją", w składzie:

1) Wiesław Gaweł

2) Andrzej Rogowski

3) Marcin Michalak

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Witold Król

Id: 4195F9EE-91BE-42D5-B320-14E2BA883EE4. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic.

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz.
446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) Rada Miejska ze swego grona może powoływać doraźne
komisje do określonych zadań.

Uchwałą Nr XXVIII/275/2017 Rady Miejskiej w Policach z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie regulaminu
konkursu „Najestetyczniejsze sołectwo Gminy Police" ustaliła regulamin konkursu „Najestetyczniejsze
sołectwo Gminy Police".

Regulamin przewiduje, że ocenę sołectw zgłoszonych do konkursu dokonywać będzie komisja
konkursowa w składzie 3 radnych, powołana przez Radę Miejską.

Członkiem komisji nie może być powołany radny zamieszkujący w sołectwie zgłoszonym do konkursu.

Do konkursu w 2017 r. swój udział zgłosiło 12 sołectw: Dębostrów, Drogoradz, Niekłończyca, Pilchowo,
Przęsocin, Siedlice, Tatynia, Tanowo, Trzeszczyn, Trzebież, Uniemyśl i Wieńkowo.

Projekt uchwały opracowany
przez Wydział Organizacyjno – Prawny

Id: 4195F9EE-91BE-42D5-B320-14E2BA883EE4. Uchwalony Strona 1




